
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 002/2023-PE/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/05/2023 05/05/2023 05/05/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

WWW.BLL.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA GERENCIAMENTO, IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA 
INFORMATIZADO/INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MICRO PROCESSADOS COM CHIP E/OU TARJA MAGNÉTICA, 
COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE POSTOS CREDENCIADOS PELA CONTRATADA 
PARA ATENDER AOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente OPSON MARQUES DE OLIVEIRA

Responsável pela Informação JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VIVIANE AMORIM STUDART GURGEL LIMA

Responsável pela Adjudicação OPSON MARQUES DE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação JOSÉ VALDEMI GOMES PEIXOTO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/05/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
SÉRIE 3 - ANO XV - Nº 084- FOLHA 174 123- DOE | 
DATA: 05-05-2023

05/05/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

05/05/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MARACANAÚ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

24/05/2023 - 10:18 PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FECHADA

24/05/2023 - 10:17 PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO ABERTA

05/05/2023 - 14:22 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS LTDA 25.165.749/0001-10 Vencedor

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS LTDA 25.165.749/0001-10

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/81

Emitido: 15/02/2026 23:50:44



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PUBLICAÇÕES pdf

PROPOSTAS pdf

ATA DA SESSÃO pdf

IMPUGNAÇÃO + RECURSOS + ESCLARECIMENTO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

PROPOSTA REAJUSTADA pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/81

Emitido: 15/02/2026 23:50:44


